

## **I.M. Finans ApS**

Rylevænget 2  
6710 Esbjerg V  
CVR-nr. 15200774

## **Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.11.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Inge Loklindt Bundgaard

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.09.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

I.M. Finans ApS  
Rylevænget 2  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 15200774

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

### **Direktion**

Inge Loklindt Bundgaard

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsårets resultat har udgjort et underskud på 270 t.kr. mod et overskud på 26 t.kr. sidste år. Resultatet anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(30.779)</b>	<b>(33.519)</b>
Andre finansielle indtægter		339.529	198.811
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(178.637)	(173.578)
Andre finansielle omkostninger		(436.596)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>(306.483)</b>	<b>(8.286)</b>
Skat af årets resultat	1	36.368	34.473
<b>Årets resultat</b>		<b>(270.115)</b>	<b>26.187</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(270.115)	26.187
		<b>(270.115)</b>	<b>26.187</b>



**Balance pr. 30.09.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Udskudt skat		0	0
Tilgodehavende selskabsskat		74.815	74.060
<b>Tilgodehavender</b>		<b>74.815</b>	<b>74.060</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.100.359	3.285.782
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>3.100.359</b>	<b>3.285.782</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>49.779</b>	<b>5.193</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.224.953</b>	<b>3.365.035</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.224.953</b>	<b>3.365.035</b>

**Balance pr. 30.09.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	2	270.000	270.000
Overført overskud eller underskud		<u>(134.116)</u>	<u>135.999</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>135.884</u></b>	<b><u>405.999</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.068.856	2.938.823
Anden gæld		<u>20.213</u>	<u>20.213</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.089.069</u></b>	<b><u>2.959.036</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.089.069</u></b>	<b><u>2.959.036</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>3.224.953</u></b>	<b><u>3.365.035</u></b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

**Egenkapitaloppgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	270.000	135.999	405.999
Årets resultat	0	(270.115)	(270.115)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>270.000</b>	<b>(134.116)</b>	<b>135.884</b>

## Noter

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(36.368)	(34.473)
	<b>(36.368)</b>	<b>(34.473)</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>			
A-anparter (stemmewægt 1)	222	1000	222.000
B-anparter (stemmewægt 10)	48	1000	48.000
	<b>270</b>		<b>270.000</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med I.M. Holding Oksbøl ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
